様式第１－１号

年 月

印

　貴町所管に係る建設関連業務の委託契約の相手方となりたいので、関係書類を添えて申請します。

　登録を受けている事業

　連絡先

申請事務担当者

日登録

第

月

建設関連業務競争入札参加資格審査申請書

測 量 業 者
第

年
建築士事務所

号第号

日登録 月 日登録

（Ａ４）

建設ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾀ ﾝ ﾄ
登 録

商号又は名称

月

号

日登録

年 月

第

第

年

申請者

日

　住田町長　様

月

郵 便 番 号

所 在 地

（ふりがな）

第号

FAX番号

　なお、この建設関連業務競争入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相

違いないことを誓約します。

不動産鑑定業者

年

年

号

月

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

日登録

日登録

号

年

補償ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾀ ﾝ ﾄ
登 録

部課名 担当者氏名

連 絡 先 名 称

郵 便 番 号

電 話 番 号

所　在　地

電話番号

F A X 番 号

地質調査業者
登 録

様式第１－２号

○申請業務内容

商号又は名称

備考 申請業内容の「○印」欄には、申請しようとする業務（申請業務）ごとに○印を記入してくださ
い。ただし、建築関係建設コンサルタントにおける調査一般並びに土木関係建設コンサルタントにお
ける交通量調査、電算関係、計算業務、資料等整理、施工管理、調査一般及び市場調査以外の業務に
ついては、申請業務に係る技術者が現に在籍し、かつ、その者が、過去10年間に当該業務に係る実績
を有している場合に限ります。

年 営業年数

○印

鉄道

箇月月 日

千円

補償関係コンサルタント

千円

人

ISO9001

ISO14001
ISO取得状況

○印業　種

○申請者情報

自己資本額

総職員数

創業年月日

測量

申請業種

資本金

千円

年休業等期間年

建築関係建設コンサルタント

土木関係建設コンサルタント

地質調査

土

地

千円

千円

千円

建
直前２年の

年間平均実績高

測

補 千円

申請業務名 申請業務名

電算関係

計算業務機械設備積算

森林土木

都市計画及び地方計画

水産土木

電気・電子

交通量調査

業　種

建設環境

農業土木

（Ａ４）

機械工作物

営業・特殊補償

補償関連

不動産鑑定

調査一般

市場調査

土木関係
建設コン
サルタン
ト

物件

地質調査

測量

地上測量

地図の調整

建築関係
建設コン
サルタン
ト

事業損失

地質調査

土地調査

港湾及び空港

資料等整理

施工管理

補償関係
コンサル
タント

土地評価

土質及び基礎

電気設備積算

調査一般

上水道及び工業用水道

航空測量

鋼構造及びコンクリート

造園

電力土木

意匠

構造

暖冷房

衛生

電気

河川、砂防及び海岸

土木関係
建設コン
サルタン
ト

建築積算

トンネル

施工計画、施工設備及び積算

建設機械

下水道

道路

様式第１－３号

人 人

人 人

人 人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人 人

人

人

人

人

人

 「資格者数」の欄には、常勤の役員及び職員のうち、有資格技術者の人数を資格区分ごとに記入してください。

農業水利施設機能総合診断士は、農業水利システムの総合的な機能診断業務に限ります。

農業農村地理情報システム技士は、地理情報システムに関する業務に限ります。

商号又は名称

　　※

（Ａ４）

土木及び
地質関係

業種区分

測量関係

　　２

資
格
者
の
状
況

備考１

全技術士数（実人数）

技
術
士
（

総
合
技
術
監
理
部
門
を
含
む
）

 総合技術監理部門の技術士については、その選択科目と同一の技術部門・選択科目の技術士とみなして記入してください。

補償関係

建設（港湾及び空港）

建設（電力土木）

電力土木

環境（自然環境保全）

水産（水産土木）

情報工学

環境（環境保全計画）

衛生工学（廃棄物管理）

農業水利施設機能総合診断士※

河川、砂防及び海岸・海洋

港湾及び空港

建築関係

資格区分

一級建築士

建築設備士

測量士補

電気電子（電気設備）

電気電子（発送配変電）

電気電子（電気応用）

資格者数 資格区分 資格者数

測量士

機械（流体工学）

機械（交通・物流機械及び建設機械）

二級建築士

建築積算士

機械（加工・ファクトリーオート
メーション及び産業機械）

インテリアコーディネーター

インテリアプランナー

ＪＳＣＡ建築構造士

１級管工事施工管理技士

第１種電気工事士

第２種電気工事士

１級電気工事施工管理技士

２級電気工事施工管理技士

２級管工事施工管理技士

環境計量士
濃度

騒音・振動

建設（トンネル）

建設（施工計画、施工設備及び積算）

環境（環境測定）

衛生工学（建築環境）

農業（農業土木）

上下水道（上水道及び工業用水道）

上下水道（下水道）

衛生工学（大気管理）

応用理学（地質）

衛生工学（空気調和）

衛生工学（水質管理）

森林（森林土木）

伝送交換主任技術者

線路主任技術者

シビルコン
サルティン
グ マ ネ ー
ジ ャ
（RCCM）

電気電子（電子応用）

電気電子（情報通信）

建設（建設環境）

建設（道路）

建設（鉄道）

建設（土質及び基礎）

建設（鋼構造及びコンクリート）

建設（都市及び地方計画）

建設（河川、砂防及び海岸・海洋）

土地改良補償業務管理者

農業土木技術管理士

畑地かんがい技士

林業技士（森林土木）

地質調査技士

農業農村地理情報システム技士※

上水道及び工業用水道

下水道

農業土木

森林土木

不動産鑑定士

補償業務管理士

１級造園施工管理技士

機械

水産土木

電気電子

○有資格技術者数

施工計画、施工設備及び積算

建設環境

造園

都市計画及び地方計画

地質

土質及び基礎

鋼構造及びコンクリート

トンネル

道路

鉄道

１級土木施工管理技士

第一種電気主任技術者

第二種電気主任技術者

第三種電気主任技術者